TERMO DE REFERÊNCIA PARA LICITAÇÃO

26/ fevereiro/ 2021 - 001/2021

Associação Sabesp
Rua Treze de Maio, 1642 – Bela Vista – SP
CNPJ 49.750.839/0001-36

Poderão participar da Licitação as empresas devidamente documen-
tada nos órgãos competentes.

As empresas participantes deverão comprovar experiência no ramo
com no mínimo 5 (cinco) anos.

Todos os equipamentos para funcionamento do Restaurante como tam-
bém para lanchonete, deverão ser de responsabilidade dos interessados.

Será obrigatório serviço de lanches no período de funcionamento do
Restaurante.

Local:  – Rua Treze de Maio, 1642 – Bela Vista – São Paulo/SP.

Visitas às segundas/ terças/ e quintas feira – horário das  09:00 às 16:00
hs.
Contactar Sr  Reinaldo – Fone : 11 3147-5979.

Atenciosamente,

___________________________
Pérsio Faulim de Menezes
Presidente